

UNIVERSITETET I BERGEN

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Arkivkode:

Saksnr.: 2021/1818

Orienteringssak: **B**

Møte: 17. februar 2021

Praktisering av forlengelse av ansettelsesforholdet til stipendiater som er blitt forsinket på grunn av korona

Bakgrunn

Orienteringssak E - fakultetsstyremøte 9.12.20 - [Praktisering av forlengelse av ansettelsesforholdet til stipendiater som er blitt forsinket på grunn av korona](#)

I fakultetsstyremøtet 9.12.20 ble følgende praksis for forlengelser av stipendperioder grunnet korona-relaterte forsinkelser presentert:

«Fakultetet har fulgt opp universitetets oppfordring om en smidig vurdering av innsendte søknader, men all oppmerksomheten denne saken har hatt på UiB og nasjonalt gjorde at fakultetsledelsen ønsket å redusere eventuell usikkerhet våre stipendiater måtte ha. Fakultetsledelsen har derfor anmodet instituttene om å endre praksis slik at søknader kan behandles underveis i løpet, ikke bare mot slutten av ansettelsesforholdet, for stipendiater som har behov for en vurdering nå. For stipendiater som har utløpsdato senere enn 31.12.2021, blir det gjort en foreløpig vurdering dersom de søker nå, og en endelig behandling når det nærmer seg den opprinnelige utløpsdatoen. Dette for at de ansatte allerede nå skal føle trygghet for at de vil få nødvendig forlengelse. Alle som har utløpsdato i løpet av 2021 vil få et endelig vedtak nå.»

Statusoppdatering

I epost av 15.12.20 sendte dekanen ut følgende presisering til ledelsen på instituttene:

- «Stipendiater som kvalifiserer for forlengelse, bør ikke gis mindre enn en måneds forlengelse. Jeg ber om at dere gjør en ny vurdering dersom noen allerede har fått innvilget under en måned og fremdeles er ansatt som stipendiat.
- Noen av NFR-stipendiatene som i sommer ga innspill på forventet forsinkelse, har trodd at dette var søknad om forlengelse og har etterlyst svar. Noen av dem har også trodd at de ikke kunne søke om mer enn en måneds forlengelse selv om de hadde større forsinkelse. Jeg ber om at NFR-stipendiatene også får brev med vedtak om forlengelse.
- Stipendiater som har utløp av stipendiatperioden etter 2021 skal også gis et endelig vedtak om forlengelse (ikke foreløpig slik fakultetet formulerte det i e-posten som ble sendt ut til stipendiatene forrige uke).»

Per 5.2.21 har fakultetet mottatt totalt 57 søknader om forlengelser grunnet korona-relaterte forsinkelser. Av disse er 27 saker så langt ferdigbehandlet. Videre er HR orientert om at det er flere søknader på vei. Søknadene blir behandlet i tråd med de justerte rutineene. Institutt- og fakultetsledelsen samt HR-seksjonen retter en høy grad av oppmerksomhet mot best mulig oppfølging av stipendiatene.

17.02.2021 / Anette Bynes D'Arcy / Gunnar Larsen

Helge K. Dahle
dekan